
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Biochimie tehnologic[ (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
ChimieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 20-07-2023 15:07:35

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Z4T5WWLR   1   B 9.68 9.05 10.009.68
3PHXRBF9   2   B 9.26 8.50 9.609.26
R33MZHHF   3   B 9.03 8.65 8.659.03
DVQH6H4M   4   B 8.60 9.10 6.908.60
H3W3YWQ9   5   B 8.43 8.35 7.908.43
9Z9W9V97   6   B 8.41 8.75 8.408.41
U747BSMW   7   B 8.30 7.90 9.208.30
ZMXXSP3R   8   B 8.11 8.05 7.808.11
NHW5WK58   9   B 8.10 7.55 6.958.10
249G8SW3  10   B 7.96 8.35 7.357.96
9N5QRF2Q  11   B 7.83 8.10 6.907.83
PMX29GYS  12   B 7.81 6.20 8.207.81
2P8K4NQU  13   B 7.80 7.50 7.507.80
JXWQTNFS  14   B 7.62 7.00 7.507.62
X6S5KG5U  15   B 7.48 8.00 6.207.48
6J6D9ND9  16   B 7.30 6.80 5.707.30
G3XHDVPY  17   B 7.23 6.30 6.707.23
FS44SZDE  18   B 7.13 7.20 6.007.13
KVK3WXHB  19   B 7.12 5.00 5.257.12
Z6943FKB  20   B 7.06 7.20 6.657.06
WMPGJ978  21   B 6.96 6.00 5.556.96
K5GARHEC  22   B 6.83 7.20 6.556.83
22UJXVWR  23   B 6.50 7.40 5.006.50
RAD8B4R7  24   B 6.41 5.75 7.206.41
KJ25VXPU  25   B 6.33 7.10 6.306.33
RMGU3RWU  26   B 6.30 6.55 5.006.30
SMWLAAV6  27   B 6.30 5.95 6.806.30
NKGT88KC  28   B 6.13 5.35 6.756.13

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,

Pagina 1
Document generat de programul EvStud, Serviciul de Informatic[ ]i Comunica\ii, Universitatea din Craiova


